
ZARZĄDZENIE  NR 6/2026 
DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ  

W BYDGOSZCZY 
z  dnia  19 stycznia 2026 r. 

 
w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Zarządzeniu Nr 116/2024 
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bydgoszczy z dnia 10 grudnia 
2025 r. w sprawie ustalenia kosztu utrzymania w schronisku dla bezdomnych na terenie 
miasta Bydgoszczy na rok 2026 prowadzonym  przez organizacje pozarządowe 

 
 

       Na podstawie § 10 ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Bydgoszczy, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 86/2023 Dyrektora 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bydgoszczy z dnia 29 września 2023 roku  
w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Bydgoszczy z późniejszymi zmianami  
 

 
zarządza się, co następuje: 

 
 
§ 1. Dokonuje się sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Zarządzeniu Nr 116/2024 
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bydgoszczy z dnia 10 grudnia 2025 r.  
w sprawie ustalenia kosztu utrzymania w schronisku dla bezdomnych na terenie miasta 
Bydgoszczy na rok 2026 prowadzonym przez organizacje pozarządowe, w ten sposób, że: 
tytuł: „ZARZADZENIE NR 116/2024 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Bydgoszczy z dnia 10 grudnia 2025 r.” zastępuje się: tytułem: „ZARZADZENIE NR 116/2025 
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bydgoszczy z dnia 10 grudnia 2025 r.” 

 
 

§ 2. Pozostałe postanowienia zawarte w treści zarządzenia , o którym mowa w § 1 pozostają 
bez zmian. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 4. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Bydgoszczy. 
 


		2026-01-19T13:41:04+0100




